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امریکا به هادی رضایی ویزا نداد
سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران به دلیل 
عدم صدور ویزای امریکا، در مراسم فرش قرمز 
مربوط به تالار مشاهیر والیبال حضور نخواهد 
داشت. اوایل تیرماه بود که کمیته ملی پارالمپیک 
اعلام کرد، هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال 
نشسته ایران به‌عنوان اولین عضو ایرانی تالار 
مشاهیر فدراسیون جهانی والیبال انتخاب شده 
است. او از ایران و بری کوزنر رئیس سابق سازمان 
جهانی پاراوالیبال به‌عنوان نامزدهای بخش 
والیبال نشسته انتخاب شدند. با پایان رأی‌گیری، 
6 نامزد برتر برای انتخاب نهایی در فهرست رسمی 
کمیته انتخاب ورود به تالار بین‌المللی مشاهیر 
والیبال قرار گرفتند. قرار است هفته آینده مراسم 
فرش قرمز برای آنها به میزبانی شهر بوستون 
برگزار شود البته بدون حضور نماینده ایران 
چراکه رضایی هنوز ویزای امریکا را دریافت نکرده 
و با توجه به فرصت بسیار کمی که باقی مانده 
است، به نظر نمی‌رسد این اتفاق رخ بدهد. هادی 
رضایی در این‌باره گفت: »من جزو آن 6 نفر هستم 
و قرار بود 27 و 28 مهر ماه در مراسم فرش قرمز 
با پرچم ایران شرکت کنم. یک ماه قبل از طریق 
سفارت ارمنستان اقدام به دریافت ویزا کردم، 
اما گفتند که نیاز به بررسی مجدد دارند. تا الان 
هیچ ایمیلی برای من ارسال نشده است که رد 
شده‌ام. در واقع هیچ‌چیزی اعلام نکرده‌اند. عملاً 
دیگر فرصتی برای حضور در این مراسم برای من 

وجود ندارد.«

یزدانی به اردوی کشتی می‌آید
دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک ۲۷ روز بعد از 
جراحی در فرانسه به اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
می‌رود. حسن یزدانی که نمی‌تواند به این زودی‌ها 
تمرینات کشتی را شروع کند، تصمیم گرفته با 
حضور در اردوی تیم ملی هم با کادرفنی دیدار 
کند و هم با کشتی‌گیران تا شاید با این کار بتواند 
بسیاری از حواشی اخیر را کنار بزند. یزدانی به این 
زودی‌ها نمی‌تواند تمرین خاصی را انجام بدهد اما با 
این‌حال می‌خواهد در اردو حاضر شود. شاید دلیل 
این کار رفع حواشی باشد که در روزهای گذشته 
به وجود آمده. حسن یزدانی در مراسم تقدیر از 
قهرمانان با بی‌توجهی به پژمان درستکار از کنار 
او رد شد و همین باعث شد تا سر و صدای زیادی 
در این‌باره به راه بیفتد. حالا فدراسیون کشتی از 
یزدانی خواسته با حضور در اردوی تیم ملی جلوی 

شایعات اختاف او با پژمان را بگیرد.

انتقاد صفرزاده جواب داد
بعد از انتقاد هاجر صفرزاده به رفتار اداره بهزیستی 
استان اصفهان، حالا مسئولان مراسم دیگری برای 

تقدیر از بانوی پارالمپیکی تدارک دیده‌‌اند.
یکی از مسئولان اداره بهزیستی استان اصفهان در 
این باره گفت: »از۶ ورزشکار پارالمپیک اصفهان 
برای حضور در شورای اداری بهزیستی استان، برای 
تجلیل دعوت کردیم که ۳ورزشکار در‌ مراسم حاضر 
شدند. هاجر‌ صفرزاده به رغم هماهنگی صورت 
گرفته قبلی، در مراسم غایب بود و پاسخ تماس‌ها 
را هم نداد، مادر او روز بعد آمد و هدایا شامل یک 
لوح تقدیر برنزی، یک بند حمایل پرچم جمهوری 
اسامی و یک جلد قرآن نفیس به او اهدا شد، کارت 
هدیه هم فقط مخصوص کسانی بود که به مراسم 
آمده بودند. اما بعد از انتقاد صفرزاده فردا یک 
مراسم با حضور مسئولان استانی و جمع ۵۰۰ نفری 
از جامعه هدف بهزیستی تدارک دیده‌ایم. دعوتنامه 
برای هاجر صفرزاده و سایر ورزشکاران پارالمپیکی که 
در مراسم اول حضور نداشتند، ارسال شده و منتظر 

حضور ایشان خواهیم بود.«

یزدانی به جهانی کشتی می‌رسد
امیرمحمد یزدانی، آزادکار وزن ۷۰ کیلوگرم ایران 
که دستش آسیب‌ دیده به احتمال زیاد مشکلی 
برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ندارد. 
ملی‌پوش کشورمان در رقابت‌های قهرمانی جهان از 
ناحیه دست دچار آسیب‌ و پس از این اتفاق دست 
او گچ گرفته شد. قرار است گچ دست او روز جمعه 
باز شود تا وضعیت دقیقش برای حضور در آلبانی 
مشخص شود. اردوی تیم‌های ملی کشتی آزاد و 
فرنگی در دو رده زیر ۲۳ سال و بزرگسالان در شرایطی 
پیگیری می‌شود که آلبانی هنوز اقدام به صدور 
روادید برای تیم‌های ایران نکرده و مشخص نیست.

8 کاتارو مسافر جهانی اسپانیا شدند
تیم‌های ملی کاتای زنان و مردان ایران با ترکیب 
8نفره برای حضور در مسابقات جهانی تیمی به اسپانیا 
می‌روند. قبل از این پیکارهای تیمی همراه با مسابقات 
انفرادی جهان برگزار می‌شد که با تصمیم فدراسیون 
جهانی از امسال این مسابقات به صورت مجزا برگزار 
می‌شود. طبق برنامه اولین دوره مسابقات تیمی 
قهرمانی جهان کاراته ۲ تا ۴ آذرماه به میزبانی پامپلونای 
اسپانیا برگزار می‌شود. با تصمیم کادرفنی تیم تهران 
با ترکیب ماریا حسین‌نیای سلیمی، مهسا افسانه، 
پریسا رحمانی و کوثر صالحی سیاوشانی برای ایران 
رقابت می‌کند. تیم کاتای مردان آذربایجان شرقی هم 
با ترکیب سهند اسامی، محمد صدرا شیدزی، مهدی 
شاهین و یحیی پیشه‌زاری، مسافر اسپانیا می‌شود. تیم 
ملی کومیته مردان هم با سهمیه‌ای که در قهرمانی 
آسیای چین با هدایت سیدشهرام هروی گرفت، در 
اسپانیا حاضر می‌شود اما تیم زنان ایران با باخت مقابل 

ژاپن سهمیه نگرفت تا در اسپانیا غایب باشد.
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فائزه زمانی/ تیم‌های رده پایه کاراته در تاتامی 
ایتالیا نمایش قابل دفاعی نداشت. در حالی 
که مسابقات کاراته رده‌های پایه قهرمانی 
جهان به میزبانی ونیز برگزار شد، به جز 
دختران رده امید که با طلای فاطمه زهرا 
سعیدآبادی و برنز یلدا نقی بیرانوند نایب 
قهرمان شدند، بقیه ملی‌پوشان توفیقی 
نداشتند تا کاراته ایران در مجموع این 
مسابقات در رده یازدهم دنیا قرار بگیرد. 
سعید نیکوخصلت مدیر تیم‌های ملی کاراته 
هم این نتایج را قابل دفاع نمی‌داند و معتقد 
است عدم اعزام به مسابقات برون مرزی 

ضربه مهلکی به کاراته زده است.
او هم موافق است که نتایج تیم ملی کاراته 
به جز رده امید دختران اصاً قابل دفاع 
نیست: »نتایج مطلوب نبود. ما در 3،2وزن 
به خاطر اشتباهات داوری به راحتی مدال 

از دست دادیم. البته اگر تیم زودتر به ونیز 
اعزام می‌شد، این موضوع به ما کمک 
می‌کرد و همچنین اگر شرایط برای حضور 
در لیگ جهانی کرواسی مهیا می‌شد، 
بی‌شک نتایج بهتری رقم می‌خورد. شاید 
مهم‌ترین فاکتور همین عدم اعزام به 
مسابقات برون مرزی بود که به‌خاطر 
تمایل بیشتر مربیان به اردوهای طولانی 
مدت و اعزام تیم با تمامی نفرات، شرایط 
مهیا نشد. مربیان اصرار به اعزام کل تیم 
داشتند و تمایلی به اعزام دو نفردر هر وزن 
به کرواسی نداشتند، در صورتی که اعزام 
همه ملی‌پوشان به مسابقات برون مرزی 
در توان فدراسیون نبود. اگر تیم‌های ملی به 
این مسابقات اعزام می‌شد مربیان به خوبی 
می‌توانستند با محک ملی‌پوشان، ضعف هارا 
بهتر می‌شناختند تا در این مسابقات نتایج 

قابل قبولی بگیرند. البته که ما همیشه 
مشکل ویزا هم داریم به همین خاطر باید 
40 روز مانده به مسابقات، پروسه روادید را 
شروع کنیم که به مشکل نخوریم. در هر 
صورت کاراته ما از لحاظ فنی جایگاه خوبی 
دارد، فقط باید ویترین کار را درست کنیم.«
به گفته او باید برای سرمایه‌گذاری روی 
رده‌های پایه بازنگری شود: »به هرحال 
باید یک بازنگری صورت بگیرد و قبول 
کنیم که در یکسری از بخش‌ها اشتباهاتی 
داشته‌ایم. کاراته ایران هنوز جایگاه خودش 
را در جهان دارد و از احترام خاصی برخوردار 
است اما باید نتیجه‌گرا‌تر از این قدم برداریم 

و هوشمندانه‌تر عمل کنیم.
متأسفانه ما هنوز با روش سنتی پیش 
می‌رویم و یکی از بازنگری‌های ما قطعاً درباره 
اردوهای طولانی مدت است، ما باید در همه 
رده‌ها به کمپ‌های تمرینی کوتاه مدت تغییر 
رویه بدهیم و در این بین مسابقات تدارکاتی 

را فراموش نکنیم.«
مدیر تیم‌های ملی تغییر در کادر فنی تیم‌ها 
را تأیید می‌کند: »دامنه کاراته ایران بسیار 
گسترده است و به خاطر پتانسیل عجیب 
آن، شرایط ما با کشورهای اروپایی خیلی 
متفاوت است. اینجا سطح رقابت بسیار بالا 
است و همین هم کار ما را برای برنامه‌ریزی 
و طراحی اردوها سخت‌تر می‌کند. سیاست 
ما جریان رودخانه‌ای است. قطعاً تغییرات 
نشان‌دهنده پویایی هر سیستمی است و 
ما هم بعد از ارزیابی نتایج در صورت لزوم، 

تغییراتی ایجاد خواهیم کرد.«

بنیامین فرجی، پینگ‌پنگ‌باز ۱۴ساله 
ایرانی بعد از شگفتی‌سازی‌اش در 
با  سیا  آ نی  ما قهر ی  بت‌ها قا ر
شکست نفر اول رنکینگ جهانی، 
در ‌جدیدترین رنکینگ فدراسیون 

جهانی ۳۳ پله ارتقا پیدا کرد.
 جدیدترین رنکینگ فدراسیون 
جهانی با پایان مسابقات قهرمانی 
آسیا منتشر شد که بنیامین فرجی 
با درخشش در این مسابقات با 
صعودی۳۳ پله‌ای بیشترین صعود 
را بین ایرانی‌ها داشت و به جایگاه 
۱۷۷ دنیا رسید. نوشاد عالمیان 
کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز 
ایران هم  بعد از صعود به جمع ۱۶ 
بازیکن برتر آسیا و تصاحب سهمیه 
رقابت‌های قهرمانی جهان با ۳ 
پله صعود نفر ۴۸ دنیا شد و نیما 
عالمیان با صعودی ۲ پله‌ای در مکان 

۱۵۱ قرار گرفت.
البته ستاره جوان تنیس روی 
میز ایران که با شکست وانگ 
چوکین دارنده رنک یک جهان 
همه آسیا را شگفت‌زده کرده بود، 
سوژه سایت‌های ورزشی چین 
شده است. یک رسانه چینی بهانه 
عجیبی را برای ناکامی بازیکنان 

چینی در رقابت‌های تنیس روی 
میز آسیا عنوان کرد و پدیده ۱۴ 
ساله ایرانی را ستود. این سایت 
چینی نوشت: »در این مسابقات از 
توپ جدیدی استفاده شد که نوع 
این توپ روی عملکرد بازیکنان 
چینی از جمله شیدونگ لین، 
لیانگ، فنگ یژین، ژانگ یوژنگ 
و دیگر بازیکنان تأثیر گذاشت 
و  سخت  لحظات  به  منجر  و 
ناراحت‌کننده‌ای برای آنها شد.«

در این گزارش با اشاره به پیروزی 
بنیامین فرجی مقابل نفر اول 
رنکینگ جهان آمده : »نوجوان 
۱۴ساله ایرانی در این مسابقات 
امیدوارکننده‌ نشان داد و با نتیجه 
شکست  را  چوکین  وانگ   3-2

داد و مقابل شیدونگ با نتیجه 
3-2 باخت. او مقابل بازیکنان 
درجه یک فوق‌العاده ظاهر شد. 
چهارچوب فنی بنیامین خیلی 
متمایز است. او فورهند و دفاع 
بسیار خوبی دارد. در عین حال 
توانایی تغییر ریتم و ضد حمله را 
هم دارد. او به عنوان یک نوجوان 
۱۴ساله بسیار با استعداد است. 
سبک بازی او مرا به یاد ژو ژوآنجیا 
که  نی  ا علاقه‌مند  . زد ا ند می‌ا
منتظر نمایش دیگری از بنیامین 
در آینده‌اند، مسابقات قهرمانی 
جوانان جهان در پایان نوامبر را 
تماشا کنند و ببینند بنیامین چه 
کارهای شگفت‌انگیز دیگری را 

نشان خواهد داد.«

نبود مسابقات تدارکاتی بدترین ضربه را به تیم‌های پایه زد
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ه  فت‌کنند یا ر د ی  نصر مبین 
ملی‌پوش والیبال، با اینکه در پلاس 
لیگا لژیونر شده، اما هنوز با شهداب 
یزد درگیر است؛ درگیر پرداخت 
40 درصد قرارداد فصل قبلش به 
یزدی‌ها. رأیی که حسابی او را شاکی 
کرده است. با این حال او همه فکر 
و ذکرش را در تمرین و بازی برای 

زاویرچه لهستان گذاشته است.

 رئیس سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال معتقد است با اینکه 

قرارداد ۵ ساله نداشتیم اما مبین 
نصری تعهد داده بود که ۴۰ درصد 

قراردادش را به شهداب بدهد. 
واقعاً شما تعهد محضری داده 

بودی؟
پارسال  تا  والیبال  فدراسیون 
قراردادش سه ساله بود و حتی 
قراردادهای بالای 3 سال محضری هم 
قابل قبول نبود. آن موقع شهداب 
با ترفندی از پدرم که بی‌سواد 
است، امضای محضری قرارداد 5 
ساله را گرفت. حتی برگه را به پدرم 
هم ندادند و من به پدرم گفتم به 
دفترخانه یزد برود و برگه محضری 
را بگیرد که ببینیم چه چیزی را امضا 
کرده است. قانون است که قرارداد 
بازیکن زیر 18 سال را پدرش امضا 

می‌کند و با رسیدن به سن 18 سال، 
خودش می‌تواند تصمیم بگیرد. 
حتی رئیس کمیته انضباطی گفته اگر 
باشگاه قبلاً با پدر بازیکن زیر 18 سال 
قرارداد 10 ساله هم امضا کرده باشد، 
با رسیدن بازیکن به سن قانونی باید 
قرارداد جدید امضا کند، اما شهداب 
یزد هم از این قضیه بی‌خبر بود. اگر 
در جریان بود، حتماً اجرا می‌کرد.
تو پیگیر این رأی کمیته انضباطی 

شدی؟
من با رئیس کمیته انضباطی تماس 
گرفتم، گفت رأی سال قبل درباره 
مدت قراردادت بوده و این رأی 
مربوط به پول قراردادت است. 
وقتی پرسیدم چرا به من خبر 
ندادید؟ گفت، ما در لیگ ملت‌ها 
به خوش‌خبر سرپرست تیم ملی و 
پیمان اکبری سرمربی پیکان گفته 
بودیم. من به او گفتم من باید مطلع 
شوم نه آنها. وقتی برگردم ایران، در 

مراجع قضایی شکایت می‌کنم.
ظاهراً بازی نکردن بازیکن جلوی 

تیم سابق قانون نیست و رئیس 
کمیته انضباطی هم قبول ندارد. 
سازمان لیگ معتقد است تو هم 

خودت بازی رفت بازی نکردی؛ 
درست است؟

در  شهداب  نبود.  اینطور  اصاً 
رضایتنامه فصل قبلم برای ارومیه 
شرط بازی نکردن در بازی رفت و 
برگشت را گذاشت. من با اینکه دلم 
می‌خواست، به ناچار دور رفت بازی 
نکردم. من قبل از بازی به شرافت 
گفتم می‌خواهم بازی کنم، که با 
تهدید به من گفت اگر بازی کنی، 

نیم‌فصل دوم ارومیه را نمی‌بینی و 
برمی‌گردی به یزد. بازی برگشت 
هم که بازی کردم، شهداب از من 
شکایت کرد. اگر واقعاً به گفته ترابی، 
فرخی رئیس کمیته انضباطی قبول 
ندارد، پس چرا شهداب بابت این 
موضوع از من به کمیته انضباطی 

شکایت کرد؟
درباره تهدید باشگاه هم ظاهراً تو 

می‌توانی به فدراسیون شکایت 
کنی. در این مورد اقدامی کردی؟

تهدید باشگاه شهداب شفاهی بود. 
اگر تهدید آنها پیامکی یا فیلم بود، 

حتماً شکایت می‌کردم.
از شرایطت در تیم زاویرچه در 

لهستان راضی هستی؟
خداراشکر من از تیمم و امکانات 
باشگاه زاویرچه خیلی راضی‌ام. 
خیلی خوب تمرین و بازی می‌کنم. 
 . ست ا ب  خو خیلی  یطم  شرا
شنیده‌ام که بعضی‌ها می‌گویند 
مبین نصری هنوز بازی نکرده. آنها 
من در  نمی‌دانند هم‌پستی‌های 
تیم، بازیکنان بزرگی مثل کوالک، 
آرون راسل و پاتریک هستند. من 
اهداف خودم را دارم، از طرفی اینجا 
هیچ بازیکن خارجی 21 ساله‌ای 
بازی نمی‌کند. با این حال من در 
تمرینات سخت تاش می‌کنم تا 
آماده باشم و میدان ببینم. البته 

سرمربی‌ام از من راضی است.
 به نظرت تیم ملی والیبال با 

سرمربیگری پیاتزا می‌تواند به 
المپیک لس‌آنجلس برسد و 

بدرخشد؟
پیاتزا سرمربی نامداری است. وقتی 

او برای سرمربیگری انتخاب شد، 
اینجا به من تبریک گفتند. حتی 
وینارسکی گفت پیاتزا رئیس من 
است و من هرچه دارم از او دارم. 
سرمربی خیلی خوب، با دیسیپلین 
و کاریزماتیکی است. اما برای صعود 
به المپیک تنها کادرفنی مهم نیست، 
بلکه بازیکنان هم باید بخواهند. 
اگر بازیکن نخواهد، کادرفنی چه کار 
می‌تواند بکند؟ کادرفنی تنها می‌تواند 
از نظر فنی و ذهنی روی تیم کار کند 
و اعتماد به نفس به تیم بدهد و 

این بازیکن است که در زمین بازی 
می‌کند، پس 70 درصد بازیکنان در 
پیروزی تیم نقش دارند و 30 درصد 

کادرفنی.
 قرعه راحت تیم ملی در قهرمانی 

جهان را برای نتیجه خوب در این 
رقابت‌ها باید به فال نیک گرفت؟

قرعه راحتی در قهرمانی جهان 
داریم اما 32تیم در 8 گروه 4تیمی 
بازی می‌کنند، اگر به جمع 16 
تیم اول هم برسیم اتفاق خاصی 
نمی‌افتد، مگر اینکه به جمع 4 تیم 

اول برسیم. پس قرعه راحت دور 
مقدماتی هم ملاک صعود نیست. 
البته تیم‌های همگروه ما هم قوی 
هستند و مثل تیم‌های آسیایی 
و افغانستان و پاکستان نیستند. 
آنها هم در حال پیشرفت هستند 
و اینطور نیست که بگوییم تونس، 
مصر و فیلیپین را می‌زنیم و تمام. 
اصاً آنها را ببریم جزو 16 تا هم  
برسیم، باید رقبا را ببریم و برویم 
جزو 8 تیم اول و بعد هم 4 تیم اول 

تا از خودمان  راضی شویم. 

 برای صعود 
به المپیک 

تنها کادرفنی 
مهم نیست 

بلکه بازیکنان 
هم باید 

بخواهند. 
اگر بازیکن 

نخواهد 
کادرفنی چه 
کار می‌تواند 

بکند؟ 

مهری رنجبر
خبر‌نگار

سؤال و جواب

فدراسیون کشتی در ادامه برنامه‌های 
فرهنگی‌اش، این‌بار کتابی که در آن روایت 
40 قهرمان نامی کشتی آمده را در مراسمی 
ویژه رونمایی کرد. فدراسیون کشتی که 
در چند سال اخیر رو به انتشار کتاب‌های 
متفاوتی آورده، حالا نوزدهمین کتاب را 
به روایت قهرمانان بزرگ و نامی کشتی 
اختصاص داده است. قبل از این هم 
کتاب‌های زیادی منتشر شده بود که اکثر 
آنها به زندگی شهدای کشتی‌گیر اختصاص 
داشت. یک کتاب هم درباره منصور برزگر 
نوشته شد و حالا این‌بار روایتی از قهرمانان 
با عنوان پهلوان‌باشی نوشته محسن 

شاه‌رضایی رونمایی شد.
در این مراسم، سیدرضا صالحی امیری 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی همراه جمعی از قهرمانان بنام کشتی 
حضور داشتند. نوزدهمین کتاب چاپ 
شده فدراسیون کشتی درباره خاطرات 
و سرگذشت قهرمانان و بزرگان کشتی 

به نگارش درآمده و ظاهراً این‌بار هم 
علیرضا دبیر برخلاف سایر فدراسیون‌ها 
که کار فرهنگی را در چند شعار خلاصه 
کرده‌اند، حرکت می‌کند. او با انتشار 
کتاب از قهرمانان کشتی سعی دارد تا نسل 
آینده کشتی را با این بزرگان آشنا کند؛ 
کشتی‌گیرانی که در دفاع از میهن مدال 

گرفتند. قهرمانی 

صالحی‌امیری: کشتی ثبت ملی شود
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی معتقد است کشتی فرهنگ و هویت 
ایرانی‌ها است و ریشه در جغرافیای این 
سرزمین دارد و باید کشتی ثبت ملی شود. 
سیدرضا صالحی امیری در مراسم رونمایی 
از کتاب پهلوان‌باشی گفت: »مدت‌ها بود 
به دنبال قدردانی از علیرضا دبیر و قهرمانان 
کشتی بودم که در پاریس و توکیو و ادوار 
تاریخی المپیک آبروی ورزش ایران بوده 
و هستند. به رغم اینکه ۵ سال در ورزش 

حضور داشتم امروز بعد از ۲ سال برگشتم 
و با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم. تحول 
بزرگی در فدراسیون ایجاد شده و دبیر این 
زیرساخت‌ها را برای یک قرن ساخته است. 
من در این نشست صمیمی که از کتاب 
قهرمانان و پیشکسوتان کشتی رونمایی 
شد، تأکید کردم که کشتی فراتر از یک 
رشته قهرمانی است. کشتی فرهنگ و هویت 
ماست و ریشه در جغرافیای این سرزمین 
دارد. ابتدا باید کشتی را ثبت ملی کنیم 
زیرا ریشه‌های فرهنگی و تاریخی ما کشتی 
است. باورم این است با این مجموعه و 
زیرساخت‌ها آینده درخشان و نویدبخشی 
در انتظار ورزش ایران به‌خصوص کشتی 
است.« صالحی‌امیری همچنین گفت: »سه 
نکته برای من جلب توجه کرد. بارها من 
اینجا آمده بودم اما ظرفیت‌های کم‌نظیر 
جدیدی توسط دبیر ایجاد شد و در بیشتر 
کشورها چنین مجموعه ورزشی نداریم و 
بی‌نظیر است. ندیدم کشتی اندیشکده 

و سالن سینما برای ورزشکاران داشته 
باشد و اولین‌بار است شاهد یک موزه در 
سطح تراز ملی هستیم. دبیر نیازی به این 
جایگاه نداشت زیرا قهرمان ملی ماست 
و می‌توانست یک گوشه بنشیند و جایگاه 
خود را داشته باشد اما او فراتر از یک 

مدال‌آور ظاهر شد.«

مراسم رونمایی از نوزدهمین کتاب فدراسیون کشتی

40 روایت از پهلوان‌باشی

نصری: قرعه راحت ملاک صعود نیست

پیاتزا با دیسیپلین و کاریزماتیک است

صعود 33 پله‌ای ستاره پینگ‌پنگ در رنکینگ جهانی

روایت سایت چینی از نمایش شگفت‌انگیز بنیامین

ویزای کشتی‌ برای آلبانی رسید
بعد از مدتی سردرگمی درباره صادر شدن یا 
نشدن ویزای کشتی‌گیران در نهایت علیرضا دبیر 
خبر از صدور ویزای کشتی‌گیران داد. مسابقات 
کشتی آزاد و فرنگی امیدهای جهان از 29 مهر 
شروع می‌شود و بلافاصله بعد از آن‌هم مسابقات 
کشتی اوزان غیرالمپیکی برگزار می‌شود که حالا 
با صدور ویزای کشتی‌گیران، تیم با ترکیب کامل 

راهی تیرانا می‌شود.
ئیس  ر بیر  د ضا  علیر  
ر  د کشتی  ن  سیو ا ر فد
خصوص اعزام تیم به 

نی  جها ت  بقا مسا
آلبانی گفت: »مشکل 
حل شده و تیم فردا 
پرواز دارد. ما این را 
به گوش‌شکسته‌ها 
نیز گفتیم. امیدوارم 

مشکل کنسلی پروازها 
پیش نیاید. همچنین 
دعا کنید که غزه و 
حزب‌الله از نبرد با 
نیست  صهیو یم  ژ ر
پیروز بیرون بیایند.«

پریسا غفاری
روزنامه‌نگار


